АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 января  2012 года                                                                                      № 4
с. Чантырья

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Мулымья

от  17 января  2012 года № 3
С целью недопущения увеличения тарифов на коммунальные услуги в I полугодии 2012 года, постановляю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от  17 января  2012 года № 3 «Об утверждении тарифа на услугу по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов для населения, оказываемую ОАО «Дорожник» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 3 изменить «Постановление вступает в силу с момента обнародования» на «Постановление вступает в силу с 01 июля 2012 года».

2.  Постановление обнародовать в установленном порядке.

      3.    Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мулымья                                                 А.С. Заречук